
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202  

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 

  

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

 

Codice CUP: I99J21014930006  

Agli atti  
Albo on line/Sito web dell’Istituto 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

Codice Identificativo Progetto: “13.1.2A-FESRPON-VE-2022-13” 

 

Decreto assunzione a bilancio 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/0028966 del 06/09/2021 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 

Nazionale “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” e l’- 

Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 

2021. 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID - 0000018 del 03/01/2022 con la quale la competente 

Direzione Generale del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica. 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e successivi 

aggiornamenti ed integrazioni in materia; 

VISTO l’inoltro del Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica”, protocollato con n. 46598 del 23/11/2021 dall’ADG; 

VISTE le linee guida nonché le disposizioni emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020 

per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 43 del 14/12/2021 e del Consiglio di Istituto n. 11 del 

27/01/2022  di adesione al progetto PON in oggetto con contestuale inserimento nel programma 

annuale 2022; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 10 

del 27/01/2022 del Consiglio di istituto; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione nel programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 del seguente progetto 

FESR-REACT-EU a far data dal 27/01/2022 

 

    
  Via Marano, 53 -36034 Malo tel. 04455605202 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001017 - 24/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA



 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202  

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 

  

 

 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-13 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 86.091,75 

 

 

-  L’iscrizione del relativo finanziamento nel programma Annuale 2022 al Modello A – ENTRATE 

aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – voce 02”Fondi Europei di sviluppo 

regionale (FESR)” sottovoce 1 “PON per la scuola (FESR) REACT-EU Digital Board” e nelle 

spese all’attività A.3.8 – 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-13 - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE 

DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966/2021” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.ssa Manuela SCOTACCIA 
    Documento informatico firmato digitalmente 

     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001017 - 24/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA


		2022-03-17T08:11:23+0100
	SCOTACCIA MANUELA




